
ZARZĄDZENIE NR 79/2021 
WÓJTA GMINY FABIANKI 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981) Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/149/2020 Rady Gminy Fabianki z dnia 10 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2021 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6533) zmienionej zarządzeniem Nr 3/2021 z dnia 5 stycznia 2021 r., zarządzeniem 
Nr 5/2021 z dnia 12 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 12/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., zarządzeniem Nr 16/2021 z dnia 12 lutego 
2021 r., uchwałą Nr XV/166/2021 z dnia 24 lutego 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 1233), zarzadzeniem Nr 25/2021 
z dnia 29 marca 2021 r., zarządzeniem Nr 31/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 33/2021 z dnia 7 maja 2021 r., 
uchwałą Nr XVI/176/2021 z dnia 18 maja 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 2661), uchwałą Nr XVIII/192/2021 z dnia 
25 czerwca 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 3393), zarządzeniem Nr 53/2021 z dnia 29 lipca 2021 r., zarządzeniem 
Nr 59/2021 z dnia 13 sierpnia 2021 r., zarządzenie Nr 63/2021 z dnia 31 sierpnia 2021 r., uchwałą Nr XIX/202/2021 z dnia 
27 września 2021 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 4871), zarządzeniem Nr 69/2021 z dnia 28 września 2021 r., zarządzeniem 
Nr 73/2021 z dnia 25 października 2021 r., zarządzeniem Nr 74/2021 z dnia 25 października 2021 r., zarządzeniem Nr 75/2021 z dnia 
28 październik 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 56.267.789,47 zł dochody bieżące 48.930.845,84 zł, dochody majątkowe 
7.336.943,63 zł zastępuje się kwotą 56.261.789,47 zł w tym: dochody bieżące 48.924.845,84 zł, dochody majątkowe 
7.336.943,63zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 62.445.037,47 zł, w tym: wydatki bieżące 48.273.298,72 zł, wydatki majątkowe 
14.171.738,75 zł zastępuje się kwotą 62.439.037,47 zł, w tym: wydatki bieżące 48.267.298,72 zł, wydatki majątkowe 
14.171.738,75 zł, 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) załącznik Nr 12 - Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących i majątkowych finansowanych z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Fabianki 
 
 

Zbigniew Słomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1D9696-1480-44C5-9139-7D38C621F711. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2021
z dnia 16 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 35 724,00 -6 000,00 29 724,00

85195 Pozostała działalność 35 724,00 -6 000,00 29 724,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

35 724,00 -6 000,00 29 724,00

Razem: 56 267 789,47 -6 000,00 56 261 789,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1D9696-1480-44C5-9139-7D38C621F711. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2021
z dnia 16 listopada 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 306 516,95 -6 000,00 300 516,95

85195 Pozostała działalność 35 724,06 -6 000,00 29 724,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 218,33 -858,21 2 360,12

 3 218,33 -858,21 2 360,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 461,16 -123,02 338,14

 461,16 -123,02 338,14

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 820,57 -5 018,77 13 801,80

 18 820,57 -5 018,77 13 801,80

Razem: 62 445 037,47 -6 000,00 62 439 037,47

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1D9696-1480-44C5-9139-7D38C621F711. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 79/2021

 z dnia 16 listopada 2021 r.

Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

851 85195 2180 19 724,00 x

x 19 724,00

4170 x 13 801,80

4110 x 2 360,12

4120 x 338,08

4210 x 3 224,00

851 85195 2180 10 000,00 x

x x 10 000,00

4210 x 9 820,00

4300 x 180,00

700 70004 6290 3 000 000,00 x

700 70004 6010 x 3 000 000,00

4

Przychody jst z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunek 

budżetu,wynikających z 

rozliczenia dochod i wydatków 

nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach(Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych-

środki z 2020 roku)

905 108 280,00           x

5
Przebudowa dróg gminnych w 

2021 roku
600 60016 6050 x 108 280,00

3 138 004,00 3 138 004,00

Plan finansowy dochodów i wydatków bieżących i majątkowych  finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w 2021 roku

Klasyfikacja budżetowa Plan dochodów/Plan 

przychodów
Plan wydatków

Środki Rządowego Funduszu 

Rozwoju Mieszkalnictwa na 

objęcie udziałów Społecznej 

Inicjatywy Mieszkaniowej "KZN-

Toruński" Sp. z o.o.

851 85195

Zorganizowanie transportu do 

punktu szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-Co V-2 oraz 

zorganizowanie telefonicznego 

punktu zgłoszeń potrzeb 

transportowych oraz informacji o 

szczepieniach przeciwko 

wirusowi SARS-COV-2

Bieżące

Majątkowe

3

Nazwa zadaniaLp.

1

2

Działania promocyjne,      w tym 

organizacyjne, techniczne lub 

organizacyjno-techniczne, mające 

na celu zwiększenie liczby 

mieszkańców   (w szczególności 

60+) poddających się szczepieniu 

przeciwko COVID-19

Razem

851 85195

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1D9696-1480-44C5-9139-7D38C621F711. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Poprawiono błędnie  wprowadzone w zarządzeniu Nr 75/2021 z dnia 28 października 2021 r. środki otrzymane na 
finansowanie zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B1D9696-1480-44C5-9139-7D38C621F711. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

